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GÜRÜN Gürün Türk Telekom Çok Programlı Anadolu Lisesi Adalet 1

SUŞEHRİ Suşehri Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Adalet 2

ŞARKIŞLA Şeyh Edebali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Adalet 1

ALTINYAYLA Şehit Nurullah Çakır Çok Programlı Anadolu Lisesi Almanca 1

DOĞANŞAR Doğanşar Çok Programlı Anadolu Lisesi Almanca 1

GEMEREK Atatürk Çok Programlı Anadolu Lisesi Almanca 1

GEMEREK Sızır Çok Programlı Anadolu Lisesi Almanca 1

GEMEREK Şehit Binbaşı Mehmet Aras Anadolu Lisesi Almanca 1

GEMEREK Yeniçubuk Anadolu Lisesi Almanca 1

GÜRÜN Gürün Anadolu Lisesi Almanca 1

HAFİK Hafik Anadolu Lisesi Almanca 1

İMRANLI İmranlı Çok Programlı Anadolu Lisesi Almanca 1

KANGAL Çetinkaya Anadolu Lisesi Almanca 1

KANGAL Kangal Çok Programlı Anadolu Lisesi Almanca 1

KANGAL Şehit Hakkı Doğan Anadolu Lisesi Almanca 1

KOYULHİSAR Mehmet Kavala Çok Programlı Anadolu Lisesi Almanca 1

MERKEZ Hacı Mehmet Sabancı Anadolu Lisesi Almanca 1

MERKEZ Mehmet Gökhan Ay Anadolu Lisesi Almanca 1

MERKEZ Yenişehir Anadolu Lisesi Almanca 2

ŞARKIŞLA Şarkışla Anadolu Lisesi Almanca 1

YILDIZELİ Güneykaya Anadolu Lisesi Almanca 1

YILDIZELİ Pamukpınar Anadolu Lisesi Almanca 1

ZARA Zara Anadolu Lisesi Almanca 1

AKINCILAR Akıncılar İmam Hatip Ortaokulu Arapça 1

ALTINYAYLA Altınyayla İmam Hatip Ortaokulu Arapça 1

ALTINYAYLA Şehit Nurullah Çakır Çok Programlı Anadolu Lisesi Arapça 1

DOĞANŞAR Doğanşar İmam Hatip Ortaokulu Arapça 1

GEMEREK Gemerek Anadolu İmam Hatip Lisesi Arapça 1

GÖLOVA Şehit Sümer Deniz Çok Programlı Anadolu Lisesi Arapça 1

GÜRÜN İsmet Yılmaz İmam Hatip Ortaokulu Arapça 1

HAFİK Hacı Ömer Aydoğan Anadolu İmam Hatip Lisesi Arapça 1

İMRANLI İmranlı Çok Programlı Anadolu Lisesi Arapça 1

KANGAL Kangal İmam Hatip Ortaokulu Arapça 1

KOYULHİSAR Koyulhisar Anadolu İmam Hatip Lisesi Arapça 1

MERKEZ Abdulhamid Han Anadolu İmam Hatip Lisesi Arapça 3

MERKEZ Asım Şahin Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Arapça 2

MERKEZ Elçibey İmam Hatip Ortaokulu Arapça 2

MERKEZ Halil Rıfat Paşa Anadolu Lisesi Arapça 2

MERKEZ Huzur İmam Hatip Ortaokulu Arapça 3

MERKEZ Kadıburhaneddin İmam Hatip Ortaokulu Arapça 2

MERKEZ Kongre Anadolu Lisesi Arapça 3

MERKEZ Mustafa Taki İmam Hatip Ortaokulu Arapça 1

MERKEZ Sivas Anadolu İmam Hatip Lisesi Arapça 1

MERKEZ Sivas İMKB Anadolu Lisesi Arapça 2

MERKEZ Sivas Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Arapça 2

MERKEZ Şems-i Sivasi İmam Hatip Ortaokulu Arapça 2

MERKEZ Ülkü İmam Hatip Ortaokulu Arapça 1

MERKEZ Yıldız İmam Hatip Ortaokulu Arapça 1

SUŞEHRİ Kazım Ayan Anadolu Lisesi Arapça 1

SUŞEHRİ Suşehri Çok Programlı Anadolu Lisesi Arapça 1

SUŞEHRİ Suşehri İmam Hatip Ortaokulu Arapça 2

ŞARKIŞLA Şarkışla Anadolu İmam Hatip Lisesi Arapça 2

ŞARKIŞLA Şehit Özgür Gencer Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Arapça 1

ULAŞ Ulaş İmam Hatip Ortaokulu Arapça 1

YILDIZELİ Şehit Kadir Ateşoğlu İmam Hatip Ortaokulu Arapça 1

YILDIZELİ Yıldızeli Anadolu İmam Hatip Lisesi Arapça 1

ZARA Zara Anadolu İmam Hatip Lisesi Arapça 2

AKINCILAR Akıncılar İmam Hatip Ortaokulu Beden Eğitimi 1

AKINCILAR Akıncılar Türk Telekom Çok Programlı Anadolu Lisesi Beden Eğitimi 1

ALTINYAYLA Altınyayla İmam Hatip Ortaokulu Beden Eğitimi 2

ALTINYAYLA Güzeloğlan Şehit Ahmet Uma Ortaokulu Beden Eğitimi 1

ALTINYAYLA Şehit Nurullah Çakır Çok Programlı Anadolu Lisesi Beden Eğitimi 1
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DİVRİĞİ Atatürk Ortaokulu Beden Eğitimi 1

DOĞANŞAR Doğanşar Çok Programlı Anadolu Lisesi Beden Eğitimi 1

DOĞANŞAR Hüseyin Yumuşak Yatılı Bölge Ortaokulu Beden Eğitimi 1

GEMEREK Eskiyurt Ortaokulu Beden Eğitimi 1

GEMEREK Sızır Çok Programlı Anadolu Lisesi Beden Eğitimi 1

GEMEREK Yeniköy Ortaokulu Beden Eğitimi 1

GEMEREK Yurter Özcan Ortaokulu Beden Eğitimi 2

GÜRÜN Beypınar Ortaokulu Beden Eğitimi 1

GÜRÜN Çamlıca Ortaokulu Beden Eğitimi 1

GÜRÜN Dudu Akdere Eskihamal Ortaokulu Beden Eğitimi 1

GÜRÜN Gürün Türk Telekom Çok Programlı Anadolu Lisesi Beden Eğitimi 1

GÜRÜN Sarıca Ortaokulu Beden Eğitimi 1

GÜRÜN Tepecik Ortaokulu Beden Eğitimi 1

GÜRÜN Yolgeçen Ortaokulu Beden Eğitimi 1

HAFİK Şehit Süleyman Aydın İmam Hatip Ortaokulu Beden Eğitimi 1

İMRANLI Cumhuriyet Ortaokulu Beden Eğitimi 1

KANGAL Atatürk Ortaokulu Beden Eğitimi 1

KANGAL Havuz Ortaokulu Beden Eğitimi 1

KANGAL Kangal Çok Programlı Anadolu Lisesi Beden Eğitimi 1

KANGAL Şehit Enes Koçak Ortaokulu Beden Eğitimi 1

KANGAL Şehit Hakkı Doğan Anadolu Lisesi Beden Eğitimi 1

KANGAL Şehit Üzeyir Gençdoğmuş Ortaokulu Beden Eğitimi 1

KOYULHİSAR Aksu Ortaokulu Beden Eğitimi 1

KOYULHİSAR Cumhuriyet Ortaokulu Beden Eğitimi 1

KOYULHİSAR Mehmet Kavala Çok Programlı Anadolu Lisesi Beden Eğitimi 1

KOYULHİSAR Yukarıkale Ortaokulu Beden Eğitimi 1

MERKEZ Gazipaşa Ortaokulu Beden Eğitimi 1

MERKEZ Gümüşdere Ortaokulu Beden Eğitimi 1

MERKEZ Sivas Ahmet Ayık Spor Lisesi Beden Eğitimi 1

MERKEZ Yıldız İmam Hatip Ortaokulu Beden Eğitimi 1

SUŞEHRİ Şehit Sezai Seven Ortaokulu Beden Eğitimi 1

ŞARKIŞLA 15 Temmuz Milli İrade İmam Hatip Ortaokulu Beden Eğitimi 1

ŞARKIŞLA Samankaya Şehit Süleyman Solak Ortaokulu Beden Eğitimi 1

YILDIZELİ Eşmebaşı Ortaokulu Beden Eğitimi 1

YILDIZELİ Güneykaya Ortaokulu Beden Eğitimi 1

YILDIZELİ Karalar Ortaokulu Beden Eğitimi 1

YILDIZELİ Kümbet Ortaokulu Beden Eğitimi 1

YILDIZELİ Sarıyar Ortaokulu Beden Eğitimi 1

YILDIZELİ Yolkaya Ortaokulu Beden Eğitimi 1

ZARA Şerefiye Vali Aydın Güçlü Ortaokulu Beden Eğitimi 1

ZARA Zara İmam Hatip Ortaokulu Beden Eğitimi 1

ALTINYAYLA Şehit Hasan Subaşı Kürkçüyurt Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1

DİVRİĞİ Divriği Hüsnü Aydın Anadolu İmam Hatip Lisesi Bilişim Teknolojileri 1

DOĞANŞAR Doğanşar İmam Hatip Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1

GEMEREK Sızır Mehmet Akif Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1

GEMEREK Yeniköy Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1

GÜRÜN Gürün Türk Telekom Çok Programlı Anadolu Lisesi Bilişim Teknolojileri 1

KANGAL Havuz Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1

KANGAL Kangal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Bilişim Teknolojileri 1

KANGAL Şehit Enes Koçak Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1

KANGAL Yatılı Bölge Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1

MERKEZ Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Bilişim Teknolojileri 1

MERKEZ Kayadibi Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1

MERKEZ Sivas Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Bilişim Teknolojileri 1

MERKEZ Yıldız İmam Hatip Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1

SUŞEHRİ Suşehri Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Bilişim Teknolojileri 1

ŞARKIŞLA Samankaya Şehit Süleyman Solak Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1

YILDIZELİ Karkın Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1

YILDIZELİ Sarıyar Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1

YILDIZELİ Yakacık Çavuşlu Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1

ZARA Cumhuriyet Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1

ZARA Reşit Akif Paşa Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1

ZARA Yapak Vakfı Özköyler Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1

DİVRİĞİ Divriği Hüsnü Aydın Anadolu İmam Hatip Lisesi Biyoloji 1



GÜRÜN Gürün Anadolu Lisesi Biyoloji 1

GÜRÜN Gürün Türk Telekom Çok Programlı Anadolu Lisesi Biyoloji 1

KANGAL Çetinkaya Anadolu Lisesi Biyoloji 1

SUŞEHRİ Suşehri Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Biyoloji 1

YILDIZELİ Güneykaya Anadolu Lisesi Biyoloji 1

YILDIZELİ Yavu Fahrettin Arar Çok Programlı Anadolu Lisesi Biyoloji 1

MERKEZ Şehit Ahmet Eyce Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Büro Yönetimi 1

GEMEREK Sızır Çok Programlı Anadolu Lisesi Coğrafya 1

GÜRÜN Gürün Anadolu Lisesi Coğrafya 1

GÜRÜN Gürün Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Coğrafya 1

İMRANLI İmranlı Çok Programlı Anadolu Lisesi Coğrafya 1

MERKEZ Şehit Üsteğmen Cemalettin Yılmaz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Coğrafya 1

SUŞEHRİ Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Coğrafya 1

SUŞEHRİ Suşehri Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Coğrafya 1

YILDIZELİ Güneykaya Anadolu Lisesi Coğrafya 1

ALTINYAYLA Şehit Nurullah Çakır Çok Programlı Anadolu Lisesi Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 2

GEMEREK Atatürk Çok Programlı Anadolu Lisesi Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 2

KANGAL Kangal Çok Programlı Anadolu Lisesi Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 2

SUŞEHRİ Suşehri Çok Programlı Anadolu Lisesi Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 2

ZARA Zara Çok Programlı Anadolu Lisesi Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 1

AKINCILAR Akıncılar İmam Hatip Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 3

AKINCILAR Akıncılar Türk Telekom Çok Programlı Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

ALTINYAYLA Altınyayla İmam Hatip Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 7

ALTINYAYLA Deli İlyas Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

ALTINYAYLA Doğupınar Osman Keskin Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

ALTINYAYLA Güzeloğlan Şehit Ahmet Uma Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

ALTINYAYLA Şehit Hasan Subaşı Kürkçüyurt Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

ALTINYAYLA Şehit Nurullah Çakır Çok Programlı Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 2

DİVRİĞİ Atatürk Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

DİVRİĞİ Atatürk Yatılı Bölge Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

DİVRİĞİ Cumhuriyet Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

DİVRİĞİ Divriği Naci Demirağ Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

DİVRİĞİ Selavattepe Şehit Yüzbaşı İlker Aydın Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

DOĞANŞAR Doğanşar Çok Programlı Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

DOĞANŞAR Doğanşar İmam Hatip Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

DOĞANŞAR Hüseyin Yumuşak Yatılı Bölge Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

GEMEREK Eskiyurt Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

GEMEREK Gemerek Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

GEMEREK Sızır Çok Programlı Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

GEMEREK Sızır Mehmet Akif Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

GEMEREK Şehit Ahmet Karahan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

GEMEREK Şehit Binbaşı Mehmet Aras Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

GEMEREK Yeniçubuk Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

GEMEREK Yeniköy Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

GÖLOVA Şehit Hami Önge İmam Hatip Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

GÜRÜN Asef Çoban Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

GÜRÜN Ayvalı Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

GÜRÜN Beypınar Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

GÜRÜN Cumhuriyet İlkokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

GÜRÜN Çamlıca Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

GÜRÜN Dudu Akdere Eskihamal Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

GÜRÜN Gürün 80. Yıl Yatılı Bölge Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

GÜRÜN Gürün Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

GÜRÜN Gürün Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

GÜRÜN Gürün Türk Telekom Çok Programlı Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 3

GÜRÜN Kemal Özalper Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

GÜRÜN Sarıca Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

GÜRÜN Suçatı Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

GÜRÜN Tepecik Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

GÜRÜN Yolgeçen Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

HAFİK Hafik Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

İMRANLI Asim özden Yatılı Bölge Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

İMRANLI İmranlı Çok Programlı Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

KANGAL Havuz Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1



KANGAL Kangal İmam Hatip Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

KANGAL Kangal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

KANGAL Koç Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

KANGAL Kuşkayası Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

KANGAL Mehmet Salih Şirin Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

KANGAL Şehit Hakkı Doğan Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

KANGAL Şehit Üzeyir Gençdoğmuş Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

KANGAL Yatılı Bölge Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

KOYULHİSAR Cumhuriyet Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

KOYULHİSAR Koyulhisar Münire-Mustafa Aydoğdu Yatılı Bölge Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

KOYULHİSAR Mehmet Kavala Çok Programlı Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

MERKEZ 27 Haziran Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

MERKEZ Ahmet Kutsi Tecer Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi (Okulu) Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

MERKEZ Ahmet Türkseven Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

MERKEZ Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 3

MERKEZ Ayli Şehit Yılmaz Demir Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

MERKEZ Celal Bayar Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

MERKEZ Çayboyu Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

MERKEZ Dr.Sadık Ahmet Mesleki Eğitim Merkezi Din Kült. ve Ahl.Bil. 3

MERKEZ Durdulu Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

MERKEZ Fatih Sultan Mehmet İmam Hatip Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 2

MERKEZ Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

MERKEZ Gazi Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

MERKEZ Gaziköy Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

MERKEZ Gazipaşa Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

MERKEZ Halil Rıfat Paşa Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 2

MERKEZ Halis Gülle Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

MERKEZ Huzur İmam Hatip Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 2

MERKEZ Kadıburhaneddin İmam Hatip Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 2

MERKEZ Kanuni Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

MERKEZ Karşıyaka Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 3

MERKEZ Kurtlapa Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

MERKEZ Lutfi Fikret Tuncel İlkokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

MERKEZ Mehmet Gökhan Ay Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 2

MERKEZ Necip Fazıl Kısakürek Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 2

MERKEZ Sivas Bilişim Teknolojileri Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

MERKEZ Sivas İMKB Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 3

MERKEZ Sivas Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 2

MERKEZ Süleyman Sami Kepenek İlkokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

MERKEZ Şehit Ahmet Eyce Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 3

MERKEZ Şehit Ebubekir Ekinci İlkokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

MERKEZ Şehit Muhammet Onur Demir Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

MERKEZ Şehit Üsteğmen Cemalettin Yılmaz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

MERKEZ Şifaiye Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi (Okulu) Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

MERKEZ Toki Şehit Üsteğmen Şükrü Pürlü Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

MERKEZ Vali Aydın Güçlü İlkokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

MERKEZ Yıldız İmam Hatip Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 2

SUŞEHRİ Kemalpaşa İlkokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

SUŞEHRİ Sezai Karakoç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

SUŞEHRİ Suşehri Çok Programlı Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

SUŞEHRİ Suşehri Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

SUŞEHRİ Şehit Sezai Seven Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

ŞARKIŞLA Akçakışla Şehit Yıldırım Kuzucular Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

ŞARKIŞLA Nenehatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

ŞARKIŞLA Şarkışla Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

ŞARKIŞLA Şarkışla Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

ŞARKIŞLA Şehit Tuncer Çeliker Yatılı Bölge Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

YILDIZELİ Büyük Akören Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

YILDIZELİ Çağlayan Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

YILDIZELİ Çobansaray Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

YILDIZELİ Eşmebaşı Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

YILDIZELİ Güneykaya Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

YILDIZELİ Karalar Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

YILDIZELİ Kümbet Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1



YILDIZELİ Yavu Fahrettin Arar Çok Programlı Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 2

YILDIZELİ Yıldızeli Çok Programlı Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

YILDIZELİ Yıldızeli İMKB Cumhuriyet İlkokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

YILDIZELİ Yolkaya Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

YILDIZELİ Yusufoğlan Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

YILDIZELİ Zeki Seyfi Şahin Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

ZARA Gazi İlkokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

ZARA Korkut Gümüşay Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

ZARA Reşit Akif Paşa Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

ZARA Yapak Vakfı Özköyler Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

ZARA Zara Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

ZARA Zara Çok Programlı Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 2

ZARA Zara İmam Hatip Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

AKINCILAR Şehit Onur Alkan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Elektrik-Elektronik Tek./Elektrik 1

DİVRİĞİ Nuri Demirağ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Elektrik-Elektronik Tek./Elektrik 2

GÜRÜN Gürün Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Elektrik-Elektronik Tek./Elektrik 2

KANGAL Kangal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Elektrik-Elektronik Tek./Elektrik 1

MERKEZ Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Elektrik-Elektronik Tek./Elektrik 1

SUŞEHRİ Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Elektrik-Elektronik Tek./Elektrik 2

ŞARKIŞLA Şarkışla Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Elektrik-Elektronik Tek./Elektrik 1

YILDIZELİ Yavu Fahrettin Arar Çok Programlı Anadolu Lisesi Elektrik-Elektronik Tek./Elektrik 2

ZARA Zara Çok Programlı Anadolu Lisesi Elektrik-Elektronik Tek./Elektrik 1

AKINCILAR Akıncılar Türk Telekom Çok Programlı Anadolu Lisesi Felsefe 1

ALTINYAYLA Şehit Nurullah Çakır Çok Programlı Anadolu Lisesi Felsefe 1

GEMEREK Sızır Çok Programlı Anadolu Lisesi Felsefe 1

GEMEREK Şehit Ahmet Karahan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Felsefe 1

GÖLOVA Şehit Sümer Deniz Çok Programlı Anadolu Lisesi Felsefe 1

GÜRÜN Gürün Türk Telekom Çok Programlı Anadolu Lisesi Felsefe 1

KANGAL Kangal Çok Programlı Anadolu Lisesi Felsefe 1

KOYULHİSAR Mehmet Kavala Çok Programlı Anadolu Lisesi Felsefe 1

MERKEZ Necip Fazıl Kısakürek Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Felsefe 1

MERKEZ Sivas Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Felsefe 1

SUŞEHRİ Suşehri Çok Programlı Anadolu Lisesi Felsefe 1

YILDIZELİ Güneykaya Anadolu Lisesi Felsefe 1

YILDIZELİ Yavu Fahrettin Arar Çok Programlı Anadolu Lisesi Felsefe 1

ALTINYAYLA Altınyayla İmam Hatip Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 3

ALTINYAYLA Doğupınar Osman Keskin Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

ALTINYAYLA Kale Vali Aydın Güçlü Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

ALTINYAYLA Şehit Hasan Subaşı Kürkçüyurt Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

DİVRİĞİ Atatürk Yatılı Bölge Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

DİVRİĞİ Danacı Sadık Özgür Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

DİVRİĞİ Divriği Hüsnü Aydın Anadolu İmam Hatip Lisesi Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

DİVRİĞİ Selavattepe Şehit Yüzbaşı İlker Aydın Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

DOĞANŞAR Doğanşar İmam Hatip Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

DOĞANŞAR Hüseyin Yumuşak Yatılı Bölge Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

GEMEREK Eğerci Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

GEMEREK Eskiyurt Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

GEMEREK Gemerek Anadolu İmam Hatip Lisesi Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

GEMEREK Yeniçubuk Cumhuriyet Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

GEMEREK Yurter Özcan Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

GÖLOVA Şehit Hami Önge İmam Hatip Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

GÜRÜN Ayvalı Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

GÜRÜN Beypınar Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

GÜRÜN Çamlıca Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

GÜRÜN Dudu Akdere Eskihamal Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

GÜRÜN Gürün 80. Yıl Yatılı Bölge Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

GÜRÜN Yolgeçen Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

HAFİK Adem Yavuz Yatılı Bölge Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

HAFİK Atatürk Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

İMRANLI Asim özden Yatılı Bölge Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

KANGAL 75. Yıl Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

KANGAL Kuşkayası Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

KOYULHİSAR Aksu Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

KOYULHİSAR Koyulhisar İmam Hatip Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1



KOYULHİSAR Koyulhisar Münire-Mustafa Aydoğdu Yatılı Bölge Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

MERKEZ Aşık Veysel Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

MERKEZ Ayli Şehit Yılmaz Demir Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

MERKEZ Elçibey İmam Hatip Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

MERKEZ Kurtlapa Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

MERKEZ Ovacık Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

MERKEZ Özel İdare Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

MERKEZ Recep Handan Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

MERKEZ Şehit Talha Emre Zileligil Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

MERKEZ Toki Şehit Üsteğmen Şükrü Pürlü Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

MERKEZ Yakupoğlan Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

SUŞEHRİ Aşağı Sarıca Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

SUŞEHRİ Atatürk Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 2

SUŞEHRİ Suşehri İmam Hatip Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

SUŞEHRİ Toki Kösedağ Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

ŞARKIŞLA Akçakışla Şehit Yıldırım Kuzucular Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

ŞARKIŞLA Kızılcakışla Fatih Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

YILDIZELİ Atatürk Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

YILDIZELİ Büyük Akören Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

YILDIZELİ Çağlayan Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

YILDIZELİ Çobansaray Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

YILDIZELİ Eşmebaşı Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

YILDIZELİ Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

YILDIZELİ Güneykaya Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

YILDIZELİ Kalın Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

YILDIZELİ Karkın Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

YILDIZELİ Kümbet Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

YILDIZELİ Sarıyar Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

YILDIZELİ Şehit Kadir Doğan Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

YILDIZELİ Şeyh Halil Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

YILDIZELİ Yavu Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

YILDIZELİ Yusufoğlan Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

ZARA Cumhuriyet Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 2

ZARA Korkut Gümüşay Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

ZARA Reşit Akif Paşa Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 3

ZARA Şerefiye Vali Aydın Güçlü Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

ZARA Yapak Vakfı Özköyler Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

GEMEREK Yeniçubuk Anadolu Lisesi Fizik 1

GÜRÜN Gürün Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Fizik 1

MERKEZ A.Samed Bal Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Fizik 1

MERKEZ Atatürk Anadolu Lisesi Fizik 1

MERKEZ Karşıyaka Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Fizik 1

MERKEZ Kongre Anadolu Lisesi Fizik 1

MERKEZ Necip Fazıl Kısakürek Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Fizik 1

MERKEZ Sivas İMKB Anadolu Lisesi Fizik 1

MERKEZ Sivas Lisesi Fizik 1

MERKEZ Sivas Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Fizik 1

SUŞEHRİ Suşehri Çok Programlı Anadolu Lisesi Fizik 1

SUŞEHRİ Suşehri Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Fizik 1

YILDIZELİ Pamukpınar Anadolu Lisesi Fizik 1

KANGAL Koç Anadolu Lisesi Fransızca 1

ALTINYAYLA Deli İlyas Ortaokulu Görsel Sanatlar 1

DİVRİĞİ Divriği Hüsnü Aydın Anadolu İmam Hatip Lisesi Görsel Sanatlar 1

DOĞANŞAR Doğanşar Çok Programlı Anadolu Lisesi Görsel Sanatlar 1

GEMEREK Atatürk Çok Programlı Anadolu Lisesi Görsel Sanatlar 1

GEMEREK Sızır Çok Programlı Anadolu Lisesi Görsel Sanatlar 1

GEMEREK Şehit Binbaşı Mehmet Aras Anadolu Lisesi Görsel Sanatlar 1

HAFİK Şehit Süleyman Aydın İmam Hatip Ortaokulu Görsel Sanatlar 1

KANGAL Atatürk Ortaokulu Görsel Sanatlar 1

KANGAL Havuz Ortaokulu Görsel Sanatlar 1

KANGAL Kangal Çok Programlı Anadolu Lisesi Görsel Sanatlar 1

KANGAL Şehit Hakkı Doğan Anadolu Lisesi Görsel Sanatlar 1

KOYULHİSAR Cumhuriyet Ortaokulu Görsel Sanatlar 1

MERKEZ 27 Haziran Ortaokulu Görsel Sanatlar 1



MERKEZ Alparslan Ortaokulu Görsel Sanatlar 1

MERKEZ Durdulu Ortaokulu Görsel Sanatlar 1

MERKEZ Halil Rıfat Paşa Anadolu Lisesi Görsel Sanatlar 1

MERKEZ Kılavuz İMKB Ortaokulu Görsel Sanatlar 1

MERKEZ Kongre Anadolu Lisesi Görsel Sanatlar 1

MERKEZ Özel İdare Ortaokulu Görsel Sanatlar 1

MERKEZ Selçuk Anadolu Lisesi Görsel Sanatlar 1

MERKEZ Sivas İMKB Anadolu Lisesi Görsel Sanatlar 1

MERKEZ Şehit Muhammet Onur Demir Anadolu Lisesi Görsel Sanatlar 1

MERKEZ Şehit Osman Yurt Ortaokulu Görsel Sanatlar 1

MERKEZ Şehit Üsteğmen Nizamettin Songur Ortaokulu Görsel Sanatlar 1

MERKEZ Toki Şehit Üsteğmen Şükrü Pürlü Ortaokulu Görsel Sanatlar 1

MERKEZ Yenişehir Anadolu Lisesi Görsel Sanatlar 1

MERKEZ Yıldız Ortaokulu Görsel Sanatlar 1

SUŞEHRİ Aşağı Sarıca Ortaokulu Görsel Sanatlar 1

SUŞEHRİ Cumhuriyet Ortaokulu Görsel Sanatlar 1

ŞARKIŞLA Doç.Dr.Abdüllatif Şener Ortaokulu Görsel Sanatlar 1

ŞARKIŞLA Sefil Selimi Ortaokulu Görsel Sanatlar 1

YILDIZELİ Sarıyar Ortaokulu Görsel Sanatlar 1

YILDIZELİ Şehit Kadir Ateşoğlu İmam Hatip Ortaokulu Görsel Sanatlar 1

YILDIZELİ Yakacık Çavuşlu Ortaokulu Görsel Sanatlar 1

YILDIZELİ Yavu Ortaokulu Görsel Sanatlar 1

ZARA Şh.Teğmen Hacı Bayram Elmas Yatılı Bölge Ortaokulu Görsel Sanatlar 1

ZARA Yapak Vakfı Özköyler Ortaokulu Görsel Sanatlar 1

MERKEZ Dr.Sadık Ahmet Mesleki Eğitim Merkezi Güzellik ve Saç Bakım Hizmetler 2

MERKEZ Karşıyaka Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Güzellik ve Saç Bakım Hizmetler 1

ŞARKIŞLA Nenehatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Güzellik ve Saç Bakım Hizmetler 1

MERKEZ Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Harita-Tapu-Kadastro/Harita-Tapu-Kadastro 
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MERKEZ Karşıyaka Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Hasta ve Yaşlı Hizmetleri 1

YILDIZELİ Yıldızeli Çok Programlı Anadolu Lisesi Hasta ve Yaşlı Hizmetleri 1

SUŞEHRİ Sezai Karakoç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Hayvan Sağlığı / Hayvan Yetiştiriciliği ve Sağlığı / 

Hayvan Sağlığı 2

ALTINYAYLA Şehit Nurullah Çakır Çok Programlı Anadolu Lisesi İ.H.L. Meslek Dersleri 1

DİVRİĞİ Divriği Hüsnü Aydın Anadolu İmam Hatip Lisesi İ.H.L. Meslek Dersleri 1

DOĞANŞAR Doğanşar Çok Programlı Anadolu Lisesi İ.H.L. Meslek Dersleri 1

GÜRÜN Gürün Türk Telekom Çok Programlı Anadolu Lisesi İ.H.L. Meslek Dersleri 2

İMRANLI İmranlı Çok Programlı Anadolu Lisesi İ.H.L. Meslek Dersleri 2

MERKEZ Abdulhamid Han Anadolu İmam Hatip Lisesi İ.H.L. Meslek Dersleri 1

MERKEZ Sivas Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi İ.H.L. Meslek Dersleri 3

SUŞEHRİ Semiha Yıldırım Anadolu İmam Hatip Lisesi İ.H.L. Meslek Dersleri 3

ŞARKIŞLA Şarkışla Anadolu İmam Hatip Lisesi İ.H.L. Meslek Dersleri 1

ŞARKIŞLA Şehit Özgür Gencer Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi İ.H.L. Meslek Dersleri 1

ZARA Zara Anadolu İmam Hatip Lisesi İ.H.L. Meslek Dersleri 3

AKINCILAR Akıncılar İmam Hatip Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 2

AKINCILAR Türk Telekom Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

ALTINYAYLA Altınyayla İmam Hatip Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 3

ALTINYAYLA Güzeloğlan Şehit Ahmet Uma Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

ALTINYAYLA Şehit Hasan Subaşı Kürkçüyurt Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

ALTINYAYLA Şehit Zekeriya Demirkaynak Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

DİVRİĞİ Atatürk Yatılı Bölge Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

DİVRİĞİ Cumhuriyet Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

DİVRİĞİ Divriği Hüsnü Aydın Anadolu İmam Hatip Lisesi İlköğretim Matematik Öğr. 2

DİVRİĞİ Selavattepe Şehit Yüzbaşı İlker Aydın Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

DOĞANŞAR Doğanşar İmam Hatip Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

GEMEREK Eğerci Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

GEMEREK Gemerek Anadolu İmam Hatip Lisesi İlköğretim Matematik Öğr. 1

GEMEREK Sızır Mehmet Akif Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

GEMEREK Şehit İlker Uçar Çepni Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

GEMEREK Yeniçubuk Cumhuriyet Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

GÖLOVA Gölova Hasan Şakar Yatılı Bölge Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

GÖLOVA Şehit Hami Önge İmam Hatip Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

GÜRÜN Ayvalı Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

GÜRÜN Beypınar Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

GÜRÜN Çamlıca Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

GÜRÜN Dudu Akdere Eskihamal Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1



GÜRÜN Gürün 80. Yıl Yatılı Bölge Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 3

GÜRÜN İsmet Yılmaz İmam Hatip Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

GÜRÜN Kemal Özalper Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

GÜRÜN Sarıca Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

İMRANLI Asim özden Yatılı Bölge Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

İMRANLI Cumhuriyet Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

KANGAL 75. Yıl Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

KANGAL Atatürk Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

KANGAL Havuz Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

KANGAL Kangal İmam Hatip Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

KANGAL Kuşkayası Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

KANGAL Mehmet Salih Şirin Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

KANGAL Şehit Enes Koçak Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

KANGAL Şehit Üzeyir Gençdoğmuş Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 2

KOYULHİSAR Aksu Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

KOYULHİSAR Koyulhisar Münire-Mustafa Aydoğdu Yatılı Bölge Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

MERKEZ 27 Haziran Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

MERKEZ Ahmet Türkseven Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

MERKEZ Aşık Veysel Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 2

MERKEZ Ayli Şehit Yılmaz Demir Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

MERKEZ Başsöğüt Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

MERKEZ Çayboyu Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

MERKEZ Danişment Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

MERKEZ Durdulu Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

MERKEZ Elçibey İmam Hatip Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

MERKEZ Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

MERKEZ Gazi Mustafa Kemal Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

MERKEZ İzzettin Keykavus Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

MERKEZ Kanuni Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 2

MERKEZ Kazancılar Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

MERKEZ Kılavuz İMKB Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

MERKEZ Kurtlapa Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

MERKEZ Lütfi Fikret Tuncel Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 2

MERKEZ Muzaffer Sarısozen Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

MERKEZ Olukman Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

MERKEZ Şehit Osman Yurt Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 2

MERKEZ Şehit Talha Emre Zileligil Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

MERKEZ Şehit Üsteğmen Nizamettin Songur Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 2

MERKEZ Toki Ahmet Yesevi Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 2

MERKEZ Toki Şehit Üsteğmen Şükrü Pürlü Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 2

MERKEZ Vali Aydın Güçlü Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

MERKEZ Vali Zübeyir Kemelek Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

MERKEZ Yıldız İmam Hatip Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

SUŞEHRİ Aşağı Sarıca Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

SUŞEHRİ Atatürk Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

SUŞEHRİ Suşehri İmam Hatip Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

SUŞEHRİ Toki Kösedağ Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

ŞARKIŞLA Akçakışla Şehit Yıldırım Kuzucular Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

ŞARKIŞLA Doç.Dr.Abdüllatif Şener Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

YILDIZELİ Atatürk Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

YILDIZELİ Büyük Akören Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

YILDIZELİ Çağlayan Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

YILDIZELİ Çobansaray Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

YILDIZELİ Eşmebaşı Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

YILDIZELİ Karalar Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

YILDIZELİ Sarıyar Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 3

YILDIZELİ Şeyh Halil Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

YILDIZELİ Yavu Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 2

YILDIZELİ Yolkaya Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

YILDIZELİ Yusufoğlan Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

ZARA Cumhuriyet Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 2

ZARA Korkut Gümüşay Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

ZARA Reşit Akif Paşa Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

ZARA Şerefiye Vali Aydın Güçlü Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1



ZARA Şh.Teğmen Hacı Bayram Elmas Yatılı Bölge Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

ZARA Yapak Vakfı Özköyler Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

AKINCILAR Akıncılar İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 1

AKINCILAR Akıncılar Türk Telekom Çok Programlı Anadolu Lisesi İngilizce 1

AKINCILAR Şehit Onur Alkan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İngilizce 1

ALTINYAYLA Alparslan İlkokulu İngilizce 1

ALTINYAYLA Altınyayla İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 1

ALTINYAYLA Deli İlyas İlkokulu İngilizce 1

ALTINYAYLA Deli İlyas Ortaokulu İngilizce 1

ALTINYAYLA Doğupınar Osman Keskin Ortaokulu İngilizce 1

ALTINYAYLA Güzeloğlan Şehit Ahmet Uma Ortaokulu İngilizce 1

ALTINYAYLA Şehit Hasan Subaşı Kürkçüyurt Ortaokulu İngilizce 1

ALTINYAYLA Şehit Nurullah Çakır Çok Programlı Anadolu Lisesi İngilizce 1

ALTINYAYLA Şehit Zekeriya Demirkaynak Ortaokulu İngilizce 1

DİVRİĞİ Atatürk İlkokulu İngilizce 1

DİVRİĞİ Atatürk Yatılı Bölge Ortaokulu İngilizce 1

DİVRİĞİ Cumhuriyet Ortaokulu İngilizce 1

DİVRİĞİ Danacı Sadık Özgür Ortaokulu İngilizce 1

DİVRİĞİ Divriği Hüsnü Aydın Anadolu İmam Hatip Lisesi İngilizce 1

DİVRİĞİ Divriği Naci Demirağ Anadolu Lisesi İngilizce 1

DİVRİĞİ Mustafa Necati İlkokulu İngilizce 1

DİVRİĞİ Nuri Demirağ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İngilizce 1

DOĞANŞAR Doğanşar İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 1

DOĞANŞAR Hüseyin Yumuşak İlkokulu İngilizce 1

DOĞANŞAR Hüseyin Yumuşak Yatılı Bölge Ortaokulu İngilizce 1

GEMEREK Atatürk Çok Programlı Anadolu Lisesi İngilizce 2

GEMEREK Dr.İsmail Hakkı Oran Ortaokulu İngilizce 1

GEMEREK Gemerek Anadolu İmam Hatip Lisesi İngilizce 1

GEMEREK Gemerek Anadolu Lisesi İngilizce 1

GEMEREK Özel İdare İlkokulu İngilizce 1

GEMEREK Sızır Atatürk İlkokulu İngilizce 1

GEMEREK Sızır Mehmet Akif Ortaokulu İngilizce 1

GEMEREK Şehit Binbaşı Mehmet Aras Anadolu Lisesi İngilizce 1

GEMEREK Yeniçubuk Atatürk İlkokulu İngilizce 1

GEMEREK Yeniçubuk Cumhuriyet Ortaokulu İngilizce 1

GEMEREK Yeniçubuk İlkokulu İngilizce 1

GEMEREK Yeniköy Ortaokulu İngilizce 1

GEMEREK Yurter Özcan Ortaokulu İngilizce 1

GÖLOVA Gölova Hasan Şakar İlkokulu İngilizce 1

GÖLOVA Şehit Hami Önge İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 1

GÜRÜN Asef Çoban Anadolu Lisesi İngilizce 1

GÜRÜN Ayvalı Ortaokulu İngilizce 1

GÜRÜN Beypınar Ortaokulu İngilizce 1

GÜRÜN Çamlıca Ortaokulu İngilizce 1

GÜRÜN Dudu Akdere Eskihamal Ortaokulu İngilizce 1

GÜRÜN Gürün 80. Yıl Yatılı Bölge Ortaokulu İngilizce 1

GÜRÜN Gürün Anadolu Lisesi İngilizce 2

GÜRÜN Gürün Atatürk Ortaokulu İngilizce 1

GÜRÜN Gürün Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İngilizce 1

GÜRÜN Gürün Türk Telekom Çok Programlı Anadolu Lisesi İngilizce 1

GÜRÜN İsmet Yılmaz İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 2

GÜRÜN Kemal Özalper Ortaokulu İngilizce 1

GÜRÜN Sarıca Ortaokulu İngilizce 1

GÜRÜN Suçatı Ortaokulu İngilizce 1

GÜRÜN Yolgeçen Ortaokulu İngilizce 1

HAFİK Adem Yavuz İlkokulu İngilizce 1

HAFİK Şehit Süleyman Aydın İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 1

İMRANLI Asim özden Yatılı Bölge Ortaokulu İngilizce 1

İMRANLI Cumhuriyet Ortaokulu İngilizce 1

İMRANLI İmranlı Çok Programlı Anadolu Lisesi İngilizce 1

KANGAL 75.Yıl İlkokulu İngilizce 1

KANGAL Alacahan Ortaokulu İngilizce 1

KANGAL Atatürk Ortaokulu İngilizce 2

KANGAL Ayhan Erkan Ortaokulu İngilizce 1



KANGAL Havuz Ortaokulu İngilizce 1

KANGAL Kangal Çok Programlı Anadolu Lisesi İngilizce 1

KANGAL Kangal İlkokulu İngilizce 1

KANGAL Kangal İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 1

KANGAL Kangal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İngilizce 2

KANGAL Kuşkayası Ortaokulu İngilizce 1

KANGAL Şehit Enes Koçak Ortaokulu İngilizce 1

KANGAL Şehit Oğuz Özgür Çevik İlkokulu İngilizce 1

KANGAL Şehit Üzeyir Gençdoğmuş Ortaokulu İngilizce 2

KANGAL Yatılı Bölge Ortaokulu İngilizce 1

KOYULHİSAR Aksu Ortaokulu İngilizce 1

KOYULHİSAR Cumhuriyet İlkokulu İngilizce 1

KOYULHİSAR Koyulhisar Anadolu İmam Hatip Lisesi İngilizce 1

KOYULHİSAR Koyulhisar Münire Mustafa Aydoğdu İlkokulu İngilizce 1

KOYULHİSAR Mehmet Kavala Çok Programlı Anadolu Lisesi İngilizce 1

MERKEZ 27 Haziran Ortaokulu İngilizce 2

MERKEZ A.Samed Bal Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi İngilizce 2

MERKEZ Abdulhamid Han Anadolu İmam Hatip Lisesi İngilizce 2

MERKEZ Abdulvahabigazi İlkokulu İngilizce 1

MERKEZ Ahmet Türkseven Ortaokulu İngilizce 1

MERKEZ Alahacı Ortaokulu İngilizce 1

MERKEZ Aşık Veysel Ortaokulu İngilizce 1

MERKEZ Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İngilizce 9

MERKEZ Ayli Şehit Yılmaz Demir Ortaokulu İngilizce 1

MERKEZ Cahit Zarifoğlu İlkokulu İngilizce 1

MERKEZ Danişment İlkokulu İngilizce 1

MERKEZ Danişment Ortaokulu İngilizce 2

MERKEZ Durdulu Ortaokulu İngilizce 1

MERKEZ Elçibey İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 3

MERKEZ Fatih Sultan Mehmet İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 1

MERKEZ Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu İngilizce 2

MERKEZ Gazi Anadolu Lisesi İngilizce 2

MERKEZ Gazibey Şehit Davut Toy Ortaokulu İngilizce 1

MERKEZ Gaziköy Ortaokulu İngilizce 1

MERKEZ Gümüşdere Ortaokulu İngilizce 1

MERKEZ Güney Şehit Uzman Çavuş Sadettin Yazıcı Ortaokulu İngilizce 2

MERKEZ Hacı Mehmet Sabancı Anadolu Lisesi İngilizce 2

MERKEZ Halil Rıfat Paşa Anadolu Lisesi İngilizce 2

MERKEZ İsmet Yılmaz Çok Programlı Anadolu Lisesi İngilizce 1

MERKEZ İzzettin Keykavus Ortaokulu İngilizce 1

MERKEZ Kanuni İlkokulu İngilizce 1

MERKEZ Kanuni Ortaokulu İngilizce 2

MERKEZ Karşıyaka Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İngilizce 4

MERKEZ Karşıyaka Nuri Dönmezcan İlkokulu İngilizce 1

MERKEZ Kılavuz İMKB İlkokulu İngilizce 1

MERKEZ Kılavuz İMKB Ortaokulu İngilizce 2

MERKEZ Kongre Anadolu Lisesi İngilizce 1

MERKEZ Kongre İlkokulu İngilizce 1

MERKEZ Kurtlapa Ortaokulu İngilizce 1

MERKEZ Lutfi Fikret Tuncel İlkokulu İngilizce 1

MERKEZ Lütfi Abay Ortaokulu İngilizce 2

MERKEZ Lütfi Fikret Tuncel Ortaokulu İngilizce 1

MERKEZ Mehmet Akif İlkokulu İngilizce 1

MERKEZ Mehmet Gökhan Ay Anadolu Lisesi İngilizce 4

MERKEZ Mustafa Kemal Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İngilizce 4

MERKEZ Necdet Şükriye Selen İlkokulu İngilizce 1

MERKEZ Necip Fazıl Kısakürek Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İngilizce 1

MERKEZ Ovacık Ortaokulu İngilizce 1

MERKEZ Özel İdare İlkokulu İngilizce 1

MERKEZ Özel İdare Ortaokulu İngilizce 1

MERKEZ Recep Handan Ortaokulu İngilizce 1

MERKEZ Sivas Anadolu İmam Hatip Lisesi İngilizce 1

MERKEZ Sivas Bilişim Teknolojileri Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İngilizce 1

MERKEZ Sivas İMKB Anadolu Lisesi İngilizce 4



MERKEZ Sivas Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi İngilizce 1

MERKEZ Sivas Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İngilizce 7

MERKEZ Süleyman Demirel Ortaokulu İngilizce 4

MERKEZ Şehit Cüneyt Erkan İlkokulu İngilizce 1

MERKEZ Şehit Harun Deveci Ortaokulu İngilizce 1

MERKEZ Şehit Üsteğmen Nizamettin Songur Ortaokulu İngilizce 2

MERKEZ Şems-i Sivasi İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 2

MERKEZ Toki Ahmet Yesevi İlkokulu İngilizce 1

MERKEZ Toki Ahmet Yesevi Ortaokulu İngilizce 2

MERKEZ Toki Şehit Uzman Çavuş Bahaddin Erturhan Ortaokulu İngilizce 1

MERKEZ Toki Şehit Üsteğmen Şükrü Pürlü İlkokulu İngilizce 1

MERKEZ Uzuntepe Ortaokulu İngilizce 1

MERKEZ Vali Zübeyir Kemelek Ortaokulu İngilizce 1

MERKEZ Yakupoğlan İlkokulu İngilizce 1

MERKEZ Yakupoğlan Ortaokulu İngilizce 1

MERKEZ Yaramış Ortaokulu İngilizce 1

SUŞEHRİ Aşağı Sarıca Ortaokulu İngilizce 1

SUŞEHRİ Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İngilizce 2

SUŞEHRİ Cumhuriyet Ortaokulu İngilizce 3

SUŞEHRİ Kazım Ayan Anadolu Lisesi İngilizce 2

SUŞEHRİ Kemalpaşa İlkokulu İngilizce 1

SUŞEHRİ Semiha Yıldırım Anadolu İmam Hatip Lisesi İngilizce 1

SUŞEHRİ Suşehri Çok Programlı Anadolu Lisesi İngilizce 2

SUŞEHRİ Suşehri İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 1

SUŞEHRİ Suşehri Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İngilizce 2

SUŞEHRİ Şehit Sezai Seven Ortaokulu İngilizce 1

SUŞEHRİ Toki Kösedağ İlkokulu İngilizce 1

SUŞEHRİ Toki Kösedağ Ortaokulu İngilizce 1

ŞARKIŞLA Akçakışla Şehit Yıldırım Kuzucular Ortaokulu İngilizce 1

ŞARKIŞLA Aşık Veysel İlkokulu İngilizce 1

ŞARKIŞLA Cemel Ortaokulu İngilizce 1

ŞARKIŞLA Gümüştepe Muhtar Yalın Ortaokulu İngilizce 1

ŞARKIŞLA Gürçayır İlkokulu İngilizce 1

ŞARKIŞLA Hürriyet İlkokulu İngilizce 1

ŞARKIŞLA Kahraman Köseoğlu İlkokulu İngilizce 1

ŞARKIŞLA Samankaya Şehit Süleyman Solak Ortaokulu İngilizce 1

ŞARKIŞLA Şarkışla Anadolu İmam Hatip Lisesi İngilizce 1

ŞARKIŞLA Şarkışla Anadolu Lisesi İngilizce 2

ŞARKIŞLA Şarkışla Lokman Hekim Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İngilizce 2

ŞARKIŞLA Şarkışla Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İngilizce 1

ŞARKIŞLA Şehit Doğan Kaya İlkokulu İngilizce 1

ŞARKIŞLA Şehit Kaymakam Muhammet Fatih Safitürk İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 1

ŞARKIŞLA Şeyh Edebali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İngilizce 1

ULAŞ Ulaş Cumhuriyet Ortaokulu İngilizce 1

ULAŞ Ulaş İlkokulu İngilizce 1

ULAŞ Yenikarahisar Mehmet Ali Demet Ortaokulu İngilizce 1

YILDIZELİ Atatürk Ortaokulu İngilizce 1

YILDIZELİ Büyük Akören Ortaokulu İngilizce 1

YILDIZELİ Çağlayan Ortaokulu İngilizce 1

YILDIZELİ Çobansaray Ortaokulu İngilizce 1

YILDIZELİ Direkli Ortaokulu İngilizce 1

YILDIZELİ Fatih Sultan Mehmet İlkokulu İngilizce 1

YILDIZELİ Güneykaya Anadolu Lisesi İngilizce 1

YILDIZELİ Güneykaya Ortaokulu İngilizce 1

YILDIZELİ Kalın Ortaokulu İngilizce 1

YILDIZELİ Karacaören Ortaokulu İngilizce 1

YILDIZELİ Karalar Ortaokulu İngilizce 1

YILDIZELİ Karkın Ortaokulu İngilizce 1

YILDIZELİ Kavak Şehit Nadir Bekar İlkokulu İngilizce 1

YILDIZELİ Kerimümin Halit Orhan Ortaokulu İngilizce 1

YILDIZELİ Kümbet Ortaokulu İngilizce 1

YILDIZELİ Pamuk Pınar Yatılı Bölge Ortaokulu İngilizce 1

YILDIZELİ Pamukpınar Anadolu Lisesi İngilizce 1

YILDIZELİ Sarıyar İlkokulu İngilizce 1



YILDIZELİ Sarıyar Ortaokulu İngilizce 1

YILDIZELİ Şehit Kadir Ateşoğlu İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 1

YILDIZELİ Şehit Kadir Doğan Ortaokulu İngilizce 1

YILDIZELİ Şeyh Halil Ortaokulu İngilizce 1

YILDIZELİ Yakacık Çavuşlu İlkokulu İngilizce 1

YILDIZELİ Yakacık Çavuşlu Ortaokulu İngilizce 1

YILDIZELİ Yavu Ortaokulu İngilizce 1

YILDIZELİ Yıldızeli Anadolu İmam Hatip Lisesi İngilizce 1

YILDIZELİ Yıldızeli Çok Programlı Anadolu Lisesi İngilizce 1

YILDIZELİ Yolkaya Ortaokulu İngilizce 1

YILDIZELİ Yusufoğlan Ortaokulu İngilizce 1

YILDIZELİ Zeki Seyfi Şahin Ortaokulu İngilizce 1

ZARA Cumhuriyet Ortaokulu İngilizce 1

ZARA Gazi İlkokulu İngilizce 1

ZARA Korkut Gümüşay Ortaokulu İngilizce 1

ZARA Mehmet Akif İlkokulu İngilizce 1

ZARA Şehit Teğmen Hacı Bayram Elmas İlkokulu İngilizce 1

ZARA Şerefiye Vali Aydın Güçlü Ortaokulu İngilizce 1

ZARA Şh.Teğmen Hacı Bayram Elmas Yatılı Bölge Ortaokulu İngilizce 1

ZARA Yapak Vakfı Özköyler Ortaokulu İngilizce 1

ZARA Zara Anadolu Lisesi İngilizce 2

ZARA Zara Çok Programlı Anadolu Lisesi İngilizce 1

ALTINYAYLA Şehit Nurullah Çakır Çok Programlı Anadolu Lisesi Kimya/Kimya Teknolojisi 1

DOĞANŞAR Doğanşar Çok Programlı Anadolu Lisesi Kimya/Kimya Teknolojisi 1

GEMEREK Gemerek Anadolu Lisesi Kimya/Kimya Teknolojisi 1

GEMEREK Yeniçubuk Anadolu Lisesi Kimya/Kimya Teknolojisi 1

GÜRÜN Gürün Anadolu Lisesi Kimya/Kimya Teknolojisi 1

KANGAL Çetinkaya Anadolu Lisesi Kimya/Kimya Teknolojisi 1

MERKEZ A.Samed Bal Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Kimya/Kimya Teknolojisi 1

MERKEZ Sultanşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Kimya/Kimya Teknolojisi 1

MERKEZ Şehit Ahmet Eyce Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Kimya/Kimya Teknolojisi 1

SUŞEHRİ Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Kimya/Kimya Teknolojisi 1

SUŞEHRİ Suşehri Çok Programlı Anadolu Lisesi Kimya/Kimya Teknolojisi 1

ŞARKIŞLA Şarkışla Anadolu İmam Hatip Lisesi Kimya/Kimya Teknolojisi 1

ŞARKIŞLA Şehit Özgür Gencer Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Kimya/Kimya Teknolojisi 1

YILDIZELİ Yavu Fahrettin Arar Çok Programlı Anadolu Lisesi Kimya/Kimya Teknolojisi 1

YILDIZELİ Yıldızeli Çok Programlı Anadolu Lisesi Kimya/Kimya Teknolojisi 1

ZARA Zara Anadolu İmam Hatip Lisesi Kimya/Kimya Teknolojisi 1

MERKEZ Ahmet Kutsi Tecer Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi (Okulu) Konaklama ve Seyahat Hizmetleri 1

MERKEZ Sultanşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Konaklama ve Seyahat Hizmetleri 2

DİVRİĞİ Nuri Demirağ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Maden Teknolojisi 1

MERKEZ Sivas Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Makine Tek./Makine Model 1

DİVRİĞİ Nuri Demirağ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Makine Tek./Makine ve Kalıp 2

KANGAL Kangal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Makine Tek./Makine ve Kalıp 2

AKINCILAR Şehit Onur Alkan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Matematik 1

DİVRİĞİ Divriği Sadık Özgür Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Matematik 1

GEMEREK Gemerek Anadolu Lisesi Matematik 1

GEMEREK Sızır Çok Programlı Anadolu Lisesi Matematik 1

GÖLOVA Şehit Sümer Deniz Çok Programlı Anadolu Lisesi Matematik 1

GÜRÜN Gürün Anadolu Lisesi Matematik 1

GÜRÜN Gürün Türk Telekom Çok Programlı Anadolu Lisesi Matematik 2

İMRANLI İmranlı Çok Programlı Anadolu Lisesi Matematik 2

KANGAL Kangal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Matematik 1

KOYULHİSAR Koyulhisar Anadolu İmam Hatip Lisesi Matematik 1

MERKEZ Atatürk Anadolu Lisesi Matematik 1

MERKEZ Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Matematik 4

MERKEZ Sivas Anadolu İmam Hatip Lisesi Matematik 1

MERKEZ Sivas Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Matematik 1

MERKEZ Sivas Muzaffer Sarısözen Güzel Sanatlar Lisesi Matematik 1

MERKEZ Yenişehir Anadolu Lisesi Matematik 1

SUŞEHRİ Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Matematik 1

SUŞEHRİ Kazım Ayan Anadolu Lisesi Matematik 1

SUŞEHRİ Semiha Yıldırım Anadolu İmam Hatip Lisesi Matematik 1

SUŞEHRİ Suşehri Çok Programlı Anadolu Lisesi Matematik 1



ŞARKIŞLA Şarkışla Anadolu İmam Hatip Lisesi Matematik 1

ŞARKIŞLA Şehit Özgür Gencer Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Matematik 1

ŞARKIŞLA Şeyh Edebali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Matematik 1

ULAŞ Ulaş Çok Programlı Anadolu Lisesi Matematik 1

YILDIZELİ Yıldızeli Anadolu İmam Hatip Lisesi Matematik 1

ZARA Zara Anadolu İmam Hatip Lisesi Matematik 2

GÜRÜN Gürün Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Metal Teknolojisi 1

KANGAL Kangal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Metal Teknolojisi 1

SUŞEHRİ Suşehri Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Muhasebe ve Finansman 1

ZARA Zara Çok Programlı Anadolu Lisesi Muhasebe ve Finansman 1

AKINCILAR Akıncılar İmam Hatip Ortaokulu Müzik 1

DİVRİĞİ Divriği Naci Demirağ Anadolu Lisesi Müzik 1

GEMEREK Sızır Mehmet Akif Ortaokulu Müzik 1

GEMEREK Yeniçubuk Anadolu Lisesi Müzik 1

GEMEREK Yeniçubuk Cumhuriyet Ortaokulu Müzik 1

İMRANLI İmranlı Çok Programlı Anadolu Lisesi Müzik 1

KANGAL Havuz Ortaokulu Müzik 1

KANGAL Şehit Üzeyir Gençdoğmuş Ortaokulu Müzik 1

MERKEZ Başöğretmen Atatürk Ortaokulu Müzik 1

MERKEZ Halis Gülle Anadolu Lisesi Müzik 1

MERKEZ Kongre Anadolu Lisesi Müzik 1

MERKEZ Mehmet Gökhan Ay Anadolu Lisesi Müzik 1

MERKEZ Sivas Bilişim Teknolojileri Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müzik 1

MERKEZ Şehit Muhammet Onur Demir Anadolu Lisesi Müzik 1

MERKEZ Yenişehir Anadolu Lisesi Müzik 1

SUŞEHRİ Aşağı Sarıca Ortaokulu Müzik 1

YILDIZELİ Güneykaya Anadolu Lisesi Müzik 1

YILDIZELİ Pamukpınar Anadolu Lisesi Müzik 1

YILDIZELİ Sarıyar Ortaokulu Müzik 1

YILDIZELİ Yavu Fahrettin Arar Çok Programlı Anadolu Lisesi Müzik 1

ZARA Yapak Vakfı Özköyler Ortaokulu Müzik 1

ZARA Zara Çok Programlı Anadolu Lisesi Müzik 1

AKINCILAR Akıncılar İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 2

ALTINYAYLA Altınyayla Minik Kalpler Anaokulu Okul Öncesi Öğrt 2

ALTINYAYLA Başören İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

ALTINYAYLA Doğupınar Osman Keskin İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

ALTINYAYLA Gaziosmanpaşa İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

ALTINYAYLA Güzeloğlan Şehit Ahmet Uma İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

ALTINYAYLA Kızılhüyük İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

ALTINYAYLA Şehit Emin Alacahan İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

ALTINYAYLA Şehit Hasan Subaşı Kürkçüyurt İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

ALTINYAYLA Taşlıhüyük İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

DİVRİĞİ İstiklal İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

DİVRİĞİ Mustafa Necati İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

DİVRİĞİ Prof. Dr. Mahir Tevrüz Anaokulu Okul Öncesi Öğrt 2

DİVRİĞİ Selavattepe Şehit Yüzbaşı İlker Aydın İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

DİVRİĞİ Şehit Hamza Özçelik İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

DOĞANŞAR Hüseyin Yumuşak İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

GEMEREK Eskiyurt İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

GEMEREK Gemerek Anaokulu Okul Öncesi Öğrt 2

GEMEREK Şehit İlker Uçar Çepni İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

GEMEREK Yeniçubuk Anaokulu Okul Öncesi Öğrt 2

GEMEREK Yeniköy İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

GÖLOVA Gölova Hasan Şakar İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

GÜRÜN Ayvalı İlkokul Okul Öncesi Öğrt 1

GÜRÜN Beypınar İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

GÜRÜN Gürün 80. Yıl Yatılı Bölge Ortaokulu Okul Öncesi Öğrt 1

GÜRÜN Kurultay İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

GÜRÜN Yazyurdu Bucagı İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

GÜRÜN Yolgeçen İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

HAFİK Hafik Şehit Turgay Çelik Anaokulu Okul Öncesi Öğrt 2

İMRANLI Pamuk Aslan Kuzköy Anaokulu Okul Öncesi Öğrt 3

KANGAL Alacahan İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

KANGAL Çetinkaya Merkez İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1



KANGAL Havuz İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

KANGAL Mehmet Salih Şirin İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

KOYULHİSAR Aksu İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

KOYULHİSAR Atatürk İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

KOYULHİSAR Elmas Zihni Tuncer Anaokulu Okul Öncesi Öğrt 4

KOYULHİSAR Yukarıkale İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

MERKEZ Bahattin-Makbule Özberk Anaokulu Okul Öncesi Öğrt 2

MERKEZ Dumlupınar İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

MERKEZ Gümüşdere İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

MERKEZ İhsan Katurman Anaokulu Okul Öncesi Öğrt 2

MERKEZ Kanuni İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

MERKEZ Kılavuz İMKB İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

MERKEZ Malazgirt İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

MERKEZ Melike Turan Melek Anaokulu Okul Öncesi Öğrt 1

MERKEZ Necip Fazıl Kısakürek Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Okul Öncesi Öğrt 1

MERKEZ Ovacık İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

MERKEZ Şehit Nuri Yazanel Anaokulu Okul Öncesi Öğrt 3

MERKEZ Şeyh Şamil İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

MERKEZ Vakıfbank İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 2

MERKEZ Yakupoğlan İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

MERKEZ Yıldız İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

SUŞEHRİ Emine Birler Anaokulu Okul Öncesi Öğrt 1

SUŞEHRİ Şehit Sezai Seven İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

SUŞEHRİ Toki Kösedağ İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

ŞARKIŞLA Aşık Veysel İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

ŞARKIŞLA Çağdaş Yaşam Kenan Tunakan Anaokulu Okul Öncesi Öğrt 1

ŞARKIŞLA Gümüştepe Muhtar Yalın İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

ŞARKIŞLA Gürçayır İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

ŞARKIŞLA Hürriyet İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

ŞARKIŞLA Kızılcakışla Fatih İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

ŞARKIŞLA Samankaya Şehit Süleyman Solak İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

ŞARKIŞLA Şarkışla Merkez Anaokulu Okul Öncesi Öğrt 1

ULAŞ Ersin Yıldız İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

ULAŞ Karacalar İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

ULAŞ Ulaş Anaokulu Okul Öncesi Öğrt 2

YILDIZELİ Belcik İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

YILDIZELİ Büyük Akören İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

YILDIZELİ Çobansaray İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

YILDIZELİ Eşmebaşı İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

YILDIZELİ Güneykaya İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

YILDIZELİ Karakoç İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

YILDIZELİ Karalar İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

YILDIZELİ Kümbet İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

YILDIZELİ Orta Çakmak İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

YILDIZELİ Sarıyar İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 2

YILDIZELİ Şeyh Halil İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

YILDIZELİ Yavu İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

ZARA Şerefiye Vali Aydın Güçlü İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

AKINCILAR 80. Yıl İlkokulu Özel Eğitim 4

ALTINYAYLA Atatürk İlokulu Özel Eğitim 2

DİVRİĞİ Danacı Sadık Özgür İlkokulu Özel Eğitim 4

DİVRİĞİ Danacı Sadık Özgür Ortaokulu Özel Eğitim 5

GEMEREK Yeniçubuk Cumhuriyet Ortaokulu Özel Eğitim 2

GEMEREK Yurter Özcan Ortaokulu Özel Eğitim 1

GÜRÜN Gürün 80. Yıl Yatılı Bölge Ortaokulu Özel Eğitim 3

GÜRÜN Kurultay İlkokulu Özel Eğitim 5

HAFİK Cumhuriyet İlkokulu Özel Eğitim 2

İMRANLI Asim özden Yatılı Bölge Ortaokulu Özel Eğitim 4

İMRANLI Atatürk İlkokulu Özel Eğitim 2

KANGAL Atatürk İlkokulu Özel Eğitim 5

KANGAL Atatürk Ortaokulu Özel Eğitim 1

KOYULHİSAR Koyulhisar Münire Mustafa Aydoğdu İlkokulu Özel Eğitim 2

KOYULHİSAR Koyulhisar Münire-Mustafa Aydoğdu Yatılı Bölge Ortaokulu Özel Eğitim 4

MERKEZ Ahmet Kutsi Tecer Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi (Okulu) Özel Eğitim 2



MERKEZ Buruciye İşitme Engelliler İlkokulu Özel Eğitim 1

MERKEZ Cahit Zarifoğlu İlkokulu Özel Eğitim 4

MERKEZ Gazi Mustafa Kemal Ortaokulu Özel Eğitim 2

MERKEZ Halil Rıfat Paşa İlkokulu Özel Eğitim 2

MERKEZ İnönü İlkokulu Özel Eğitim 4

MERKEZ Karşıyaka Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Özel Eğitim 1

MERKEZ Kılavuz İMKB İlkokulu Özel Eğitim 2

MERKEZ Kılıçarslan İlkokulu Özel Eğitim 2

MERKEZ Kurtlapa Ortaokulu Özel Eğitim 2

MERKEZ Lütfi Abay İlkokulu Özel Eğitim 1

MERKEZ Mimar Sinan İlkokulu Özel Eğitim 1

MERKEZ Mustafa Taki İmam Hatip Ortaokulu Özel Eğitim 2

MERKEZ Seyrantepe İMKB Ortaokulu Özel Eğitim 3

MERKEZ Sivas Özel Eğitim Uygulama Merkezi I. Kademe Özel Eğitim 11

MERKEZ Sivas Özel Eğitim Uygulama Merkezi II. Kademe Özel Eğitim 9

MERKEZ Sivas Rehberlik ve Araştırma Merkezi Özel Eğitim 6

MERKEZ Sivas Şefik Güngör Özel Eğitim Uygulama Merkezi I. Kademe Özel Eğitim 5

MERKEZ Sivas Şefik Güngör Özel Eğitim Uygulama Merkezi II. Kademe Özel Eğitim 2

MERKEZ Sultanşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Özel Eğitim 1

MERKEZ Şehit Ahmet Eyce Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Özel Eğitim 1

MERKEZ Şifaiye Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi (Okulu) Özel Eğitim 6

MERKEZ Tekin Çelikbilek Özel Eğitim Anaokulu Özel Eğitim 8

MERKEZ Toki Ahmet Yesevi Ortaokulu Özel Eğitim 1

MERKEZ Toki Şehit Uzman Çavuş Bahaddin Erturhan Ortaokulu Özel Eğitim 2

MERKEZ Toki Şehit Üsteğmen Şükrü Pürlü Ortaokulu Özel Eğitim 1

MERKEZ Vakıfbank İlkokulu Özel Eğitim 1

MERKEZ Vali Bekir Aksoy İlkokulu Özel Eğitim 1

SUŞEHRİ Aşağı Sarıca Ortaokulu Özel Eğitim 2

SUŞEHRİ Cumhuriyet Ortaokulu Özel Eğitim 3

SUŞEHRİ Kemalpaşa İlkokulu Özel Eğitim 4

SUŞEHRİ Sezai Karakoç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Özel Eğitim 1

SUŞEHRİ Suşehri Rehberlik ve Araştırma Merkezi Özel Eğitim 4

SUŞEHRİ Toki Kösedağ İlkokulu Özel Eğitim 4

SUŞEHRİ Toki Kösedağ Ortaokulu Özel Eğitim 6

ŞARKIŞLA Atatürk İlkokulu Özel Eğitim 4

ULAŞ Ulaş İlkokulu Özel Eğitim 1

YILDIZELİ Atatürk Ortaokulu Özel Eğitim 2

YILDIZELİ Bedel İlkokulu Özel Eğitim 2

YILDIZELİ İğnebey İlkokulu Özel Eğitim 2

YILDIZELİ Yıldızeli İMKB Cumhuriyet İlkokulu Özel Eğitim 1

ZARA Gazi İlkokulu Özel Eğitim 2

ZARA Mehmet Akif İlkokulu Özel Eğitim 2

ZARA Reşit Akif Paşa Ortaokulu Özel Eğitim 3

ZARA Şehit Teğmen Hacı Bayram Elmas İlkokulu Özel Eğitim 2

ZARA Şh.Teğmen Hacı Bayram Elmas Yatılı Bölge Ortaokulu Özel Eğitim 1

DOĞANŞAR Hüseyin Yumuşak Yatılı Bölge Ortaokulu Rehberlik 1

GÜRÜN Cumhuriyet İlkokulu Rehberlik 1

GÜRÜN Gürün 80. Yıl Yatılı Bölge Ortaokulu Rehberlik 1

HAFİK Hacı Ömer Aydoğan Anadolu İmam Hatip Lisesi Rehberlik 1

İMRANLI Asim özden Yatılı Bölge Ortaokulu Rehberlik 1

İMRANLI Cumhuriyet Ortaokulu Rehberlik 1

İMRANLI İmranlı Çok Programlı Anadolu Lisesi Rehberlik 1

KOYULHİSAR Cumhuriyet Ortaokulu Rehberlik 1

MERKEZ A.Samed Bal Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Rehberlik 1

MERKEZ Abdulhamid Han Anadolu İmam Hatip Lisesi Rehberlik 1

MERKEZ Ahmet Kutsi Tecer Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi (Okulu) Rehberlik 2

MERKEZ Ahmet Türkseven Ortaokulu Rehberlik 1

MERKEZ Asım Şahin Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Rehberlik 1

MERKEZ Atatürk Anadolu Lisesi Rehberlik 1

MERKEZ Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Rehberlik 3

MERKEZ Başöğretmen Atatürk Ortaokulu Rehberlik 1

MERKEZ Cebecioğlu İlkokulu Rehberlik 1

MERKEZ Cumhuriyet Anadolu Lisesi Rehberlik 1

MERKEZ Danişment İlkokulu Rehberlik 1



MERKEZ Dörteylül Ortaokulu Rehberlik 1

MERKEZ Elçibey İmam Hatip Ortaokulu Rehberlik 1

MERKEZ Fatih Sultan Mehmet İmam Hatip Ortaokulu Rehberlik 1

MERKEZ Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu Rehberlik 2

MERKEZ Fevzipaşa İlkokulu Rehberlik 1

MERKEZ Gazi Anadolu Lisesi Rehberlik 2

MERKEZ Gazipaşa Ortaokulu Rehberlik 1

MERKEZ Hacı Mehmet Sabancı Anadolu Lisesi Rehberlik 1

MERKEZ Halil Rıfat Paşa Anadolu Lisesi Rehberlik 2

MERKEZ Halis Gülle Anadolu Lisesi Rehberlik 1

MERKEZ Huzur İmam Hatip Ortaokulu Rehberlik 1

MERKEZ İnönü İlkokulu Rehberlik 1

MERKEZ Kanuni İlkokulu Rehberlik 1

MERKEZ Karşıyaka Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Rehberlik 1

MERKEZ Kazım Karabekir Paşa Ortaokulu Rehberlik 1

MERKEZ Kılavuz İMKB İlkokulu Rehberlik 1

MERKEZ Kılavuz İMKB Ortaokulu Rehberlik 1

MERKEZ Kızılırmak İlkokulu Rehberlik 1

MERKEZ Kongre Anadolu Lisesi Rehberlik 1

MERKEZ Lütfi Abay İlkokulu Rehberlik 1

MERKEZ Mehmet Akif İlkokulu Rehberlik 1

MERKEZ Mehmet Gökhan Ay Anadolu Lisesi Rehberlik 1

MERKEZ Mehmetçik İlkokulu Rehberlik 1

MERKEZ Mevlana Ortaokulu Rehberlik 1

MERKEZ MUHSİN YAZICIOĞLU İLKOKULU Rehberlik 1

MERKEZ Mustafa Kemal Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Rehberlik 2

MERKEZ Muzaffer Sarısozen Ortaokulu Rehberlik 1

MERKEZ Necip Fazıl Kısakürek Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Rehberlik 1

MERKEZ Özel İdare İlkokulu Rehberlik 1

MERKEZ Recep Handan Ortaokulu Rehberlik 1

MERKEZ Selçuk Anadolu Lisesi Rehberlik 1

MERKEZ Selçuk Ortaokulu Rehberlik 2

MERKEZ Sivas Ahmet Ayık Spor Lisesi Rehberlik 1

MERKEZ Sivas Anadolu İmam Hatip Lisesi Rehberlik 1

MERKEZ Sivas İMKB Anadolu Lisesi Rehberlik 1

MERKEZ Sivas Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Rehberlik 2

MERKEZ Sivas Lisesi Rehberlik 1

MERKEZ Sivas Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Rehberlik 2

MERKEZ Sivas Rehberlik ve Araştırma Merkezi Rehberlik 1

MERKEZ Süleyman Demirel Ortaokulu Rehberlik 1

MERKEZ Şehit Ahmet Eyce Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Rehberlik 1

MERKEZ Şehit Ebubekir Ekinci İlkokulu Rehberlik 1

MERKEZ Şehit Hamit Kandur Ortaokulu Rehberlik 1

MERKEZ Şehit Muhammet Onur Demir Anadolu Lisesi Rehberlik 1

MERKEZ Şehit Üsteğmen Nizamettin Songur İlkokulu Rehberlik 1

MERKEZ Şeyh Şamil İlkokulu Rehberlik 1

MERKEZ Toki Ahmet Yesevi Ortaokulu Rehberlik 1

MERKEZ Toki Şehit Uzman Çavuş Bahaddin Erturhan İlkokulu Rehberlik 1

MERKEZ Toki Şehit Üsteğmen Şükrü Pürlü Ortaokulu Rehberlik 1

MERKEZ Vakıfbank İlkokulu Rehberlik 1

MERKEZ Vali Aydın Güçlü İlkokulu Rehberlik 1

MERKEZ Vali Aydın Güçlü Ortaokulu Rehberlik 1

MERKEZ Ziya Gökalp Ortaokulu Rehberlik 1

SUŞEHRİ Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Rehberlik 1

SUŞEHRİ Kazım Ayan Anadolu Lisesi Rehberlik 1

SUŞEHRİ Kemalpaşa İlkokulu Rehberlik 1

SUŞEHRİ Suşehri Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Rehberlik 1

SUŞEHRİ Suşehri Rehberlik ve Araştırma Merkezi Rehberlik 1

YILDIZELİ Sarıyar Ortaokulu Rehberlik 1

ALTINYAYLA Başören İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

ALTINYAYLA Deli İlyas İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

ALTINYAYLA Kızılhüyük İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

DİVRİĞİ İstiklal İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

DİVRİĞİ Şehit Hamza Özçelik İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1



GEMEREK Çat İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

GEMEREK Eskiyurt İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2

GEMEREK Öziçi Sıyırmalı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

GEMEREK Yeniçubuk Atatürk İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

GEMEREK Yeniköy İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

GÖLOVA Gölova Hasan Şakar İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

GÜRÜN Ayvalı İlkokul Sınıf Öğretmenliği 2

GÜRÜN Davulhüyük İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

GÜRÜN Dudu Akdere Eskihamal İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

GÜRÜN Göbekören İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

GÜRÜN Sarıca İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

GÜRÜN Yazyurdu Bucagı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

GÜRÜN Yeşildere İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

İMRANLI Atatürk İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

KANGAL Alacahan İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

KANGAL Bektaş ilkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

KANGAL Havuz İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

KOYULHİSAR Aksu İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 3

KOYULHİSAR Atatürk İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

KOYULHİSAR Cumhuriyet İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

KOYULHİSAR Yukarıkale İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

MERKEZ İnönü İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

SUŞEHRİ Şehit Sezai Seven İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2

SUŞEHRİ Yaygınsöğüt İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

ŞARKIŞLA Dökmetaş İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

ŞARKIŞLA Kömürkaya İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

ŞARKIŞLA Sağır İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

YILDIZELİ Güneykaya İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

YILDIZELİ Karalar İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

YILDIZELİ Karkın İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

YILDIZELİ Sarıyar İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

YILDIZELİ Yolkaya İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2

YILDIZELİ Yusufoğlan İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

AKINCILAR Akıncılar İmam Hatip Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1

ALTINYAYLA Doğupınar Osman Keskin Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1

GEMEREK Dr.İsmail Hakkı Oran Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1

GEMEREK Eğerci Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1

GEMEREK Gemerek Anadolu İmam Hatip Lisesi Sosyal Bilgiler 1

GÖLOVA Gölova Hasan Şakar Yatılı Bölge Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1

GÖLOVA Şehit Hami Önge İmam Hatip Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1

GÜRÜN Beypınar Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1

GÜRÜN Dudu Akdere Eskihamal Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1

GÜRÜN Yolgeçen Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1

KANGAL Cumhuriyet Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1

KANGAL Kangal İmam Hatip Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1

KOYULHİSAR Aksu Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1

MERKEZ Alparslan Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1

MERKEZ Aşık Veysel Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1

MERKEZ Celal Bayar Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1

MERKEZ Cumhuriyet Üniversitesi Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1

MERKEZ Güney Şehit Uzman Çavuş Sadettin Yazıcı Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1

MERKEZ Kazancılar Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1

MERKEZ Lütfi Abay Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1

MERKEZ Selçuk Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1

MERKEZ Süleyman Demirel Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1

MERKEZ Yaramış Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1

SUŞEHRİ Aşağı Sarıca Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1

YILDIZELİ Büyük Akören Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1

YILDIZELİ Eşmebaşı Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1

YILDIZELİ Kerimümin Halit Orhan Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1

YILDIZELİ Sarıyar Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1

YILDIZELİ Yolkaya Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1

ZARA Şh.Teğmen Hacı Bayram Elmas Yatılı Bölge Ortaokulu Sosyal Bilgiler 2

SUŞEHRİ Sezai Karakoç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Tarım Tek./Tarım/Bahçe ve Tarla Bitkileri 1



AKINCILAR Akıncılar Türk Telekom Çok Programlı Anadolu Lisesi Tarih 1

ALTINYAYLA Şehit Nurullah Çakır Çok Programlı Anadolu Lisesi Tarih 1

GEMEREK Gemerek Anadolu İmam Hatip Lisesi Tarih 1

GEMEREK Gemerek Anadolu Lisesi Tarih 1

GEMEREK Şehit Binbaşı Mehmet Aras Anadolu Lisesi Tarih 1

GÜRÜN Gürün Türk Telekom Çok Programlı Anadolu Lisesi Tarih 1

İMRANLI İmranlı Çok Programlı Anadolu Lisesi Tarih 1

KANGAL Kangal Çok Programlı Anadolu Lisesi Tarih 1

MERKEZ Hacı Mehmet Sabancı Anadolu Lisesi Tarih 1

MERKEZ Necip Fazıl Kısakürek Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Tarih 1

MERKEZ Sivas Bilişim Teknolojileri Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Tarih 1

MERKEZ Sivas Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Tarih 1

SUŞEHRİ Semiha Yıldırım Anadolu İmam Hatip Lisesi Tarih 1

SUŞEHRİ Suşehri Çok Programlı Anadolu Lisesi Tarih 1

ŞARKIŞLA Şarkışla Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Tarih 1

ŞARKIŞLA Şeyh Edebali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Tarih 1

AKINCILAR Akıncılar İmam Hatip Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1

ALTINYAYLA Altınyayla İmam Hatip Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1

GEMEREK Sızır Mehmet Akif Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1

GEMEREK Yurter Özcan Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1

İMRANLI Cumhuriyet Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1

KANGAL Alacahan Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1

KOYULHİSAR Cumhuriyet Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1

KOYULHİSAR Koyulhisar Münire-Mustafa Aydoğdu Yatılı Bölge Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1

MERKEZ Aşık Veysel Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1

MERKEZ Demirçelik Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1

MERKEZ Kurtlapa Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1

MERKEZ Şehit Talha Emre Zileligil Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1

MERKEZ Yakupoğlan Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1

SUŞEHRİ Cumhuriyet Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1

ŞARKIŞLA Anafartalar Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1

ŞARKIŞLA Gürçayır Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1

ULAŞ Baharözü Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1

YILDIZELİ Sarıyar Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1

YILDIZELİ Yakacık Çavuşlu Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1

AKINCILAR Akıncılar Türk Telekom Çok Programlı Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 1

AKINCILAR Şehit Onur Alkan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 1

DİVRİĞİ Divriği Naci Demirağ Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 1

DİVRİĞİ Nuri Demirağ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 1

DOĞANŞAR Doğanşar Çok Programlı Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 1

GEMEREK Sızır Çok Programlı Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 1

GEMEREK Şehit Ahmet Karahan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 2

GÜRÜN Gürün Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 1

GÜRÜN Gürün Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 1

GÜRÜN Gürün Türk Telekom Çok Programlı Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 1

KOYULHİSAR Mehmet Kavala Çok Programlı Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 2

ŞARKIŞLA Nenehatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 1

ŞARKIŞLA Şehit Özgür Gencer Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 1

YILDIZELİ Yıldızeli Çok Programlı Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 1

AKINCILAR Akıncılar İmam Hatip Ortaokulu Türkçe 1

AKINCILAR Türk Telekom Ortaokulu Türkçe 1

ALTINYAYLA Altınyayla İmam Hatip Ortaokulu Türkçe 1

ALTINYAYLA Doğupınar Osman Keskin Ortaokulu Türkçe 1

ALTINYAYLA Şehit Zekeriya Demirkaynak Ortaokulu Türkçe 2

DİVRİĞİ Cumhuriyet Ortaokulu Türkçe 1

DİVRİĞİ Divriği Hüsnü Aydın Anadolu İmam Hatip Lisesi Türkçe 1

DOĞANŞAR Hüseyin Yumuşak Yatılı Bölge Ortaokulu Türkçe 1

GEMEREK Eğerci Ortaokulu Türkçe 1

GEMEREK Gemerek Yeniçubuk İmam Hatip Ortaokulu Türkçe 1

GEMEREK Şehit İlker Uçar Çepni Ortaokulu Türkçe 1

GEMEREK Yeniköy Ortaokulu Türkçe 1

GEMEREK Yurter Özcan Ortaokulu Türkçe 1

GÖLOVA Şehit Hami Önge İmam Hatip Ortaokulu Türkçe 1

GÜRÜN Ayvalı Ortaokulu Türkçe 1



GÜRÜN Beypınar Ortaokulu Türkçe 1

GÜRÜN Dudu Akdere Eskihamal Ortaokulu Türkçe 1

GÜRÜN Gürün 80. Yıl Yatılı Bölge Ortaokulu Türkçe 1

GÜRÜN Suçatı Ortaokulu Türkçe 1

GÜRÜN Yolgeçen Ortaokulu Türkçe 1

İMRANLI Asim özden Yatılı Bölge Ortaokulu Türkçe 1

İMRANLI Cumhuriyet Ortaokulu Türkçe 1

KANGAL Atatürk Ortaokulu Türkçe 1

KANGAL Havuz Ortaokulu Türkçe 1

KANGAL Kangal İmam Hatip Ortaokulu Türkçe 2

KANGAL Mehmet Salih Şirin Ortaokulu Türkçe 1

KANGAL Şehit Üzeyir Gençdoğmuş Ortaokulu Türkçe 1

KOYULHİSAR Aksu Ortaokulu Türkçe 1

MERKEZ Ayli Şehit Yılmaz Demir Ortaokulu Türkçe 1

MERKEZ Gazibey Şehit Davut Toy Ortaokulu Türkçe 1

MERKEZ Gümüşdere Ortaokulu Türkçe 1

MERKEZ Kurtlapa Ortaokulu Türkçe 2

MERKEZ Yıldız Ortaokulu Türkçe 1

SUŞEHRİ Aşağı Sarıca Ortaokulu Türkçe 1

SUŞEHRİ Toki Kösedağ Ortaokulu Türkçe 1

ŞARKIŞLA Akçakışla Şehit Yıldırım Kuzucular Ortaokulu Türkçe 1

ULAŞ Baharözü Ortaokulu Türkçe 1

ULAŞ Yenikarahisar Mehmet Ali Demet Ortaokulu Türkçe 1

YILDIZELİ Büyük Akören Ortaokulu Türkçe 1

YILDIZELİ Çobansaray Ortaokulu Türkçe 1

YILDIZELİ Eşmebaşı Ortaokulu Türkçe 1

YILDIZELİ Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu Türkçe 1

YILDIZELİ Kalın Ortaokulu Türkçe 1

YILDIZELİ Karalar Ortaokulu Türkçe 1

YILDIZELİ Karkın Ortaokulu Türkçe 1

YILDIZELİ Sarıyar Ortaokulu Türkçe 3

YILDIZELİ Yusufoğlan Ortaokulu Türkçe 1

ZARA Halil İbrahim Çiftçi Ortaokulu Türkçe 1

ZARA Korkut Gümüşay Ortaokulu Türkçe 1

ZARA Şh.Teğmen Hacı Bayram Elmas Yatılı Bölge Ortaokulu Türkçe 1

ZARA Yapak Vakfı Özköyler Ortaokulu Türkçe 1

ZARA Zara İmam Hatip Ortaokulu Türkçe 1

MERKEZ Şehit Ahmet Eyce Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Ulaştırma Hizmetleri 1

GÜRÜN Gürün Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Yenilenebilir Enerji Teknolojileri 1

MERKEZ Ahmet Kutsi Tecer Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi (Okulu) Yiyecek İçecek Hizmetleri 1

MERKEZ Necip Fazıl Kısakürek Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Yiyecek İçecek Hizmetleri 1

MERKEZ Sultanşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Yiyecek İçecek Hizmetleri 1

NOT

Rehber Öğretmen ihtiyacı olan eğitim kurumlarınını tamamı yansıtılmış olup; Rehber Öğretmen atamaları Norm Kadro Yönetmeliğinin 

21.Maddessinin 4.fıkrası gereğince yapılacaktır.

Herhangi bir nedenle ihtiyaç olarak ilan edilen eğitim kurumlarına (soruşturma, bakanlık ataması vb) nedenlerle atama yapılması halinde söz 

konusu kurumlara atama yapılmayacaktır.


